
                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 1 από 3 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Παλλήνη, 01-04-2020 
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                            Αρ. πρωτ: 9436 

   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                          
 

                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
EKTΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

«Αμοιβή για περισυλλογή ανακυκλώσιμων υλικών από διαλογή στην πηγή στο 
πλαίσιο υλοποίησης Πιλοτικού Προγράμματος» 

 

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ     
   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την 

περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 

3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016. 

4. Την υπ΄ αριθ. 396/2018 (Α∆Α ΨΕΤΓΩΞΚ-9Δ6) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που 

αφορά την ψήφιση του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2019 η οποία  

επικυρώθηκε από τον Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής µε την υπ΄ 

αριθ. Πρωτ. 119569/37627/10-1-2019 απόφασή του και όπως έχει αναμορφωθεί και 

ισχύει. 

5. Την υπ΄ αριθ. 327/2019 (Α∆Α ΩΩΤ3ΩΞΚ-76Γ) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που 

αφορά την ψήφιση του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2020 η οποία  

επικυρώθηκε από τον Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής µε την υπ΄ 

αριθ. Πρωτ. 133032/33450/2019/10-2-2020 απόφασή του και όπως έχει 

αναμορφωθεί και ισχύει. 

6. Το υπ’ αριθ. 150/2019 με τίτλο υπηρεσίας «Αμοιβή για περισυλλογή ανακυκλώσιμων 

υλικών από διαλογή στην πηγή στο πλαίσιο υλοποίησης Πιλοτικού Προγράμματος», 

τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

7. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 40936/24-12-2019 (ΑΔΑΜ: 19REQ006100294/24-12-2019) 

πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

8. Το υπ’ αριθ. πρωτ.: 40977/24-12-2019 πρόταση για έγκριση δαπάνης και διάθεση 

πίστωσης της Τεχνικής Υπηρεσίας προς το Δήμαρχο. 

9. Το  υπ’ αριθ. πρωτ.: 40978/24-12-2019 τεκμηριωμένο αίτημα για την υπηρεσία με 

τίτλο: «Αμοιβή για περισυλλογή ανακυκλώσιμων υλικών από διαλογή στην πηγή στο 

πλαίσιο υλοποίησης Πιλοτικού Προγράμματος» του Διατάκτη-Δημάρχου περί της 

αναγκαιότητας της υπηρεσίας προς την Οικονομική Υπηρεσία για την λήψη απόφασης  

Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΑΥ)  προκειμένου να προβούμε στην έγκριση της δαπάνης 

και διάθεση της πίστωσης σε βάρος του Κ.Α 15.6142.0055   με τίτλο «Αμοιβή για 

περισυλλογή ανακυκλώσιμων υλικών από διαλογή στην πηγή στο πλαίσιο υλοποίησης 

Πιλοτικού Προγράμματος» για την υπηρεσία με ποσό πίστωσης  6.944,00€ 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2019, για την 

πληρωμή της δαπάνης «Αμοιβή για περισυλλογή ανακυκλώσιμων υλικών από διαλογή 

στην πηγή στο πλαίσιο υλοποίησης Πιλοτικού Προγράμματος». 

Το παρόν  συνιστά το τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη (άρθρο 4, παρ.1 του Π.Δ. 

80/2016) το οποίο θα υποβληθεί στην Προϊσταμένη ∆/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, 

προκειμένου να καταρτίσει την αιτούμενη Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 

(δημοσιονομική δέσμευση). 

10. Την ΑΑΥ 1293 - 24/12/2019 με αριθ. πρωτ. 40993/24-12-2019 (ΑΔΑ: Ω8ΣΝΩΞΚ-71Σ) 

Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίνεται η δαπάνη «Αμοιβή για 

περισυλλογή ανακυκλώσιμων υλικών από διαλογή στην πηγή στο πλαίσιο υλοποίησης 

Πιλοτικού Προγράμματος». και διαθέτουμε πίστωση ύψους € ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ 

ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ ( 6.944,00€)   , για την  πληρωμή ισόποσης 

δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμος Παλλήνης  

Ελληνική

ΑΔΑ: ΨΟΠΕΩΞΚ-Δ4Ψ



                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 2 από 3 

 

Κ.Α.Ε. 15.6142.0055 (Αμοιβή για περισυλλογή ανακυκλώσιμων υλικών από διαλογή 

στην πηγή στο πλαίσιο υλοποίησης Πιλοτικού Προγράμματος) οικ. έτους 2019 για την  

Αμοιβή για περισυλλογή ανακυκλώσιμων υλικών από διαλογή στην πηγή στο πλαίσιο 

υλοποίησης Πιλοτικού Προγράμματος,  που αφορά Τακτικά έξοδα.  

11. Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ 19REQ006104463/24-12-2019. 

12. Την ανάγκη του Δήμου για την υπηρεσία στην 150/2019 «Αμοιβή για περισυλλογή 

ανακυκλώσιμων υλικών από διαλογή στην πηγή στο πλαίσιο υλοποίησης Πιλοτικού 

Προγράμματος» μελέτη Τ.Υ. του Δήμου και  των αναφερόμενων σε αυτή. 

13. Την ΑΑΥΠ 717 - 11/03/2020 με αριθ. πρωτ. 8188/12-03-2020 (ΑΔΑ: 6ΤΒΖΩΞΚ-5ΚΙ) 

Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίνεται η δαπάνη «Αμοιβή για την 

τοποθέτηση - αποξήλωση ενημερωτικών πανό και λαβάρων». (Συνολικό ποσό δαπάνης 

€ 6.944,00 και διαθέτουμε πίστωση ύψους € ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ 

ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ  ( 6.944,00 ), για την  πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της 

πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμος Παλλήνης  Κ.Α.Ε. 15.6142.0055 

(Αμοιβή για περισυλλογή ανακυκλώσιμων υλικών από διαλογή στην πηγή στο πλαίσιο 

υλοποίησης Πιλοτικού Προγράμματος) οικ. έτους 2020 που αφορά Τακτικά έξοδα. 

14. Την υπ’ αριθμόν 41030/24-12-2019 (ΑΔΑ: 7Ν64ΩΞΚ-ΚΞ1) απόφασης Δημάρχου περί 

έγκριση του υπ’  αριθ. 150/2019 τεύχους τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου που αφορά την υπηρεσία «Αμοιβή για περισυλλογή 

ανακυκλώσιμων υλικών από διαλογή στην πηγή στο πλαίσιο υλοποίησης Πιλοτικού 

Προγράμματος». 

15. Την με αριθ. πρωτ. 41132/27-12-2019 WATT A.E. πρόσκληση του Δήμου μας. 

16. Την με αριθ. πρωτ. 41560/31-12-2019 στον Δήμο μας προσφορά της επιχείρησης 

WATT A.E., Ησιόδου 8, Τ.Κ. 10674 Αθήνα, Αττική, Τηλ. 210 6565 170 Fax 210 6565 

171, Email info@watt.com.gr, ΑΦΜ: 999307289, ΔΟΥ: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ. 

17. Την από 07-01-2020 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών του Δήμου. 

18. Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ 20REQ006511750/01-04-2020 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
    

1. Την ανάθεση στην επιχείρηση ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΚΑΙ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ με διακριτικό τίτλο WATT A.E., Ησιόδου 8, Τ.Κ. 10674 Αθήνα, 

Αττική, Τηλ. 210 6565 170 Fax 210 6565 171, Email info@watt.com.gr, ΑΦΜ: 999307286, 

ΔΟΥ: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ για την εκτέλεση της υπηρεσίας  με τίτλο  «Αμοιβή για περισυλλογή 

ανακυκλώσιμων υλικών από διαλογή στην πηγή στο πλαίσιο υλοποίησης Πιλοτικού 

Προγράμματος», έναντι συνολικού ποσού ύψους  έξι χιλιάδες εννιακόσια σαράντα τέσσερα 

ευρώ  ( 6.944,00 € ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, σύμφωνα με τη με αριθ. 150/2019 

μελέτη υπηρεσίας της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου και την οικονομική προσφοράς του 

και όπως παρακάτω: 

 

 Κ.Α 15.6142.0055 με τίτλο «Αμοιβή για περισυλλογή ανακυκλώσιμων υλικών από διαλογή 

στην πηγή στο πλαίσιο υλοποίησης Πιλοτικού Προγράμματος» συνολικού ποσού έξι χιλιάδων 

εννιακοσίων σαράντα τεσσάρων ευρώ (6.944,00€). 

 

2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται. 

 

3. Η πληρωμή θα γίνει τμηματικά μετά την παραλαβή τμηματικών παραδόσεων της 

προμήθειας-εργασίας και έκδοσης του τιμολογίου της υπηρεσίας «Αμοιβή για περισυλλογή 

ανακυκλώσιμων υλικών από διαλογή στην πηγή στο πλαίσιο υλοποίησης Πιλοτικού 

Προγράμματος» και το πρωτόκολλο παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή, μέχρι του 

συνολικού ποσού έξι χιλιάδων εννιακοσίων σαράντα τεσσάρων ευρώ (6.944,00€) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

Η αμοιβή του Αναδόχου για την εκτέλεση της ως άνω εργασίας θα καταβάλλεται σύμφωνα 

με την πρόοδο υλοποίησης της υπηρεσίας όπως αυτή θα τεκμηριώνεται με την υποβολή των 

μηνιαίων εκθέσεων προόδου του έργου (παραδοτέων).  

mailto:info@watt.com.gr
mailto:info@watt.com.gr
ΑΔΑ: ΨΟΠΕΩΞΚ-Δ4Ψ



                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 3 από 3 

 

 

Παραδοτέα  

Ό Ανάδοχος θα αποστέλλει μηνιαίο δελτίο προόδου, το οποίο θα περιλαμβάνει: Δρομολόγια 

που έχουν πραγματοποιηθεί, ποσότητες και είδη υλικών που έχουν συλλεχθεί, ποσότητες 

ανακτώμενων υλικών, συνοπτική περιγραφή εργασιών (προβλήματα, προτάσεις βελτίωσης 

κ.λπ. ).  

Η πληρωμή θα πραγματοποιηθεί με χρηματικά εντάλματα εκδιδόμενα σε βάρος της οικείας 

πίστωσης του δημοτικού προϋπολογισμού, εφόσον έχει τακτοποιήσει προηγουμένως τις 

πάσης φύσεως υποχρεώσεις που τον βαρύνουν και απορρέουν από την οικεία σύμβαση και 

έχει ολοκληρωθεί καλώς η εργασία ή το μέρος που της αναλογεί, χωρίς αντιρρήσεις και εν 

γένει προβλήματα. 

 

4. Η προθεσμία εκτέλεσης της υπηρεσίας ορίζεται για τέσσερις (4) μήνες ή μέχρι της 

εξαντλήσεως της πίστωσης, αρχόμενης από την επόμενη της υπογραφής της σύμβασης με 

δυνατότητα παράτασης. Στο χρόνο αυτό δε συμπεριλαμβάνονται χρόνοι απόκρισης 

εμπλεκόμενων υπηρεσιών ή άλλων διαδικασιών που δεν άπτονται του αντικειμένου και 

περιπτώσεις εκτάκτου ανάγκης. 
 

 
 

                                                                                           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

 

 

 

 

                   ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΟΠΕΩΞΚ-Δ4Ψ


		2020-04-01T23:25:45+0300
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2020-04-01T23:26:45+0300
	Athens




